PAGE
4

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

от 23.11.2016

 № 209
пос. Новопокровский

О внесении изменений в постановление администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района от 22 сентября 2014 г. № 94 «Об утверждении муниципальной программы Покровского сельского поселения «Информационное освещение деятельности

органов местного самоуправления»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, и в целях обеспечения эффективности реализации мероприятий муниципальной программы Покровского сельского поселения «Информационное освещение деятельности органов местного самоуправления», администрация Покровского сельского    поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить изменения в постановление администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района от 22 сентября 2014г. № 94 «Об утверждении муниципальной программы Покровского сельского поселения     «Информационное освещение деятельности органов местного самоуправления» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования
Глава

Покровского сельского поселения

Новопокровского района

        В.В.Сидоров

                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                             УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                           постановлением администрации

                                                                           Покровского сельского поселения

                                                                           Новопокровского района

                                                                           от 23.11.2016г.  № 209
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района от 22 сентября  2014 года     № 94 «Об утверждении муниципальной программы Покровского сельского поселения «Информационное освещение деятельности органов местного самоуправления»
       1. В паспорте муниципальной программы Покровского сельского поселения «Информационное освещение деятельности органов местного самоуправления»:

        1) позицию «Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	«Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы

	общий объем  финансирования муниципальной программы за счет средств бюджета поселения – 679,0 тыс. рублей,      в том числе по годам:

2015 год – 228,0 тыс. рублей
2016 год – 52,2 тыс. рублей
2017 год – 62,0 тыс. рублей
2018 год – 168,4 тыс. рублей
2019 год – 168,4 тыс. рублей

         2.  Раздел 4 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Информационное освещение деятельности органов местного самоуправления»  изложить в следующей редакции:

4.ПЕРЕЧЕНЬ основных мероприятий муниципальной программы

             «Информационное освещение деятельности органов местного самоуправления»
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Статус *
	Источник финансирования
	Объем финансирования, всего (тыс. руб.)
	В том числе по годам
	Непосредственный результат реализации мероприятия
	Муниципальный заказчик, главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств, исполнитель

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Отдельные мероприятия муниципальной программы « Информационное освещение деятельности органов местного самоуправления»

	Цель: комплексное, объективное и достоверное освещение деятельности органов местного самоуправления Покровское сельское поселение и  Совета Покровского сельского поселения Новопокровского района в средствах массовой информации, обеспечение информационной открытости в деятельности органов местного самоуправления муниципального образования

	Задача: организация и проведение рекламно-информационной политики органов местного самоуправления муниципального образования Покровское сельское поселение в средствах массовой информации, создание условий для эффективного взаимодействия между органами местного самоуправления и населением на основе использования информационно-коммуникационных технологий

	1.1
	Основное мероприятие № 1

Обеспечение доступа к информации о деятельности органов власти Покровского сельского поселения

	всего
	600,0
	199,0
	40,2
	50,0
	155,4
	155,4
	Информирование населения о принятых решениях Совета, об утвержденных НПА администрации,
	Администрация Покровского сельского поселения

	краевой бюджет

	бюджет сельского поселения
	600,0
	199,0
	40,2
	50,0
	155,4
	155,4
	обеспечение доступа населения к нормативно-правовой информации органов местного самоуправления Покровского сельского поселения

	внебюджетные источники

	1.2.
	Техническая поддержка официального сайта Покровского сельского поселения

	всего
	61,0
	11,0
	12,0
	12,0
	13,0
	13,0
	Развитие и информационно-техническое сопровождение сайта
	Администрация Покровского сельского поселения

	бюджет сельского поселения
	61,0
	11,0
	12,0
	12,0
	13,0
	13,0

	внебюджетные источники

	1.3
	Приобретение информационных стендов

	всего
	18,0
	18,0

	обеспечение доступа населения к нормативно-правовой информации органов местного самоуправления
	Администрация Покровского сельского поселения

	бюджет сельского поселения
	18,0
	18,0

	ВСЕГО

	всего
	679,0
	228,0
	52,2
	62,0
	168,4
	168,4

	федеральный бюджет

	краевой бюджет

	бюджет сельского поселения
	679,0
	228,0
	52,2
	62,0
	168,4
	168,4

3. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы
Предлагаются следующие объемы и источники финансирования программы: общий объем финансирования программы из средств бюджета Покровского сельского поселения -  679,0 тыс. руб.,  в том числе по годам:
2015 год – 228,0 тыс. рублей,
2016 год – 52,2 тыс. рублей,

2017 год – 62,0 тыс. рублей,

2018 год – 168,4 тыс. рублей,

2019 год – 168,4 тыс. рублей
Ведущий специалист финансист                                                В.И. Сидорова
PAGE